Usr: Jazmin Macias
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: C06733 Del 22/06/2023

Concepto: UC 1600 PAGO HOSPEDAJE ERICK RODRIGUEZ DE TECNOLOGIAS EN CD JUAREZ POR MANTENIMIENTO
PREVENTIVO EN C. GP Directo 11602 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V., Pago: 4181

Fecha y | 27/jun./2023
10:29a. m

hora de Impresién
Pagina 1

Beneficiario: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G. Corriente $2,603.58 GC
37501-1
0002 8240-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G. Corriente $96.42 GC
37501-1
0003 8220-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G. Corriente $2,603.58 GC
37501-1
0004 8220-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G. Corriente $96.42 GC
37501-1
0005 8250-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G. Corriente $2,603.58 GD Folio: 11602, Factura: 41B8
37501-1
0006 8250-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G. Corriente $96.42 GD Folio: 11602, Factura: 41B8
37501-1
0007  8240-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G. Corriente $2,603.58 GD Folio: 11602, Factura: 411B8
37501-1
0008  8240-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G. Corriente $96.42 GD Folio: 11602, Factura: 41B8
37501-1
0009 5137-37501 Viaticos en el pais $2,700.00 GD Folio: 11602, Factura: 41B8
0010 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LA $2,700.00 GD Folio: 11602, Factura: 41B8
0011  8260-14898-UACH23-1600- Viticos en el pais G. Corriente $2,603.58 GE
37501-1
0012 8260-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G. Corriente $96.42 GE
37501-1
0013  8250-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G. Corriente $2,603.58 GE
37501-1
0014 8250-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G, Corriente $96.42 GE
37501-1
0015  8270-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G. Corriente $2,603.58 GP Directo 11602 CORPORACION HOTELERA DE LA
375011 - o FRONTERA S.A. DE C V., Pago: 4181
0016 8270-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G, Corriente $96.42 GP Directo 11602 CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S A, DE C V., Pago: 4181
0017 8260-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G. Corriente $2,603.58 GP Directo 11602 CORPORACION HOTELERADE LA
37501-1 FRONTERA S A DE C.V., Pago: 4181
0018 8260-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G. Corriente $96.42 GP Directo 11602 CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S A DE C.V.,, Pago: 4181
0019 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LA $2,700.00 GP Directo 11602 CORPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA S A DE C V., Pago: 4181
0020 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER _ $2,700.00 GP Directo 11602 CORPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA S A DE C.V,, Pago: 4181
Sumas iguales => 16,200,00 16,200,00

Elaboré: Jazmin Macias



Usuario
Línea


12 06 2023

9901 4927

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
Fondo: 1001

PAGO A CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, POR HOSPEDAJE EN HOTEL MARIA BONITA, FACT. A41163 Y A41164,

$2,700. 00 MN.

OPERADO

023

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 CON RECURSOS PROPIOS

% Transferenciaa
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Cuenta de transferencia - Banco Bancomer

B 5 -
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE ol
4 e s
ol 8 (HIHLAHLA i
( : OthQ :}4\ 68 Fecha: [ 16/05/2023 |
No. Empleado: - i
Nombre: Ing. Erick Rodriguaz Arreola
Fugsto Jefe CERT-UACH e /
Adscripcion 1610 <% 9
/-/
o = o ) . ) Cr
Direccion, Coordinacion 6 Facultad: Ci ( de T gias de Infor 1
Transpore Aéreo Terestre Publico Auto UACH X Auto Particular
Solicita Alimentos X Taxi Gasolina X Hospedaje
Num noches de hotel [
Destino: Ciudad Juarez Escalas:
|Mumero de acompafantes 2
Salida Fecha: 01/08/2023 hora: 07:00 Duracion deia Comision
Regreso: Fecha: 02/06/2023 hora: 16:00 No. de dias I 2

Clabe Interbancaria Cel Contacto _

JUSTIFICACION DEL VIAJE
MOTIVO DE LA COMISION
Mantenimianio preventivo de equipo de lek micaciones y seguridad
Varificacion y preparacion de sitio para la de senvicios de idad Wan @ Intemat
Gasolina {se anexa formato de Bienes Patri iales $456.00), alimentacién($4,200.00), casotas ($628.00) y reservacién de hosp daje (hab Sencillas )

Comisionados: Erick Yesser Rodriguez A la, Carlos Baruelos Rico y Jesus Humbarto Rubio Vela

Nota Se solicita efectivo para alimentos duranie i comision: comida de ida - regraso en trayecto y dufante su estancia, dabido a la ubicacitn del Holel y que depamr——_

entregar ¢l cuarto a tas :00 hrs.
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Ing. Erl:ls'ﬁodrinuua ala
=~ _L NW Nombre

SECRETARIO ADMINISTRATIVO

W )
DIRECTOR ADRINI RATIE.G

/

o

RECIBO DE GASTOS COMP‘RPUH

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DBE TEC ‘/V(’).‘ 0GIAS
cinco mil doscientosochentay tres pesos 00/100 N I:’\.‘F (1RATAC N

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el p'i‘é'i"enle formato, me comprometo

reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente 2023

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regresmﬁwams Panp‘us

%QWQ;ERADO

$5,283.00

conforme a la legislacion aplicable.
Chiliahua, Chih. a 17 de 5 de

dia mes

Nombre: Ina. Erick Rodriguez Arreola

2023
Numero empleado: - /
Firma:

S

/ /}(noﬂza

Suficiencia presupuestal

) \‘
Adeutlos pendientes Ninguno DlRECC
Por los Boletos de Avién: Marla [

UIS“;;I("”& o
T VT

Por los Gastos a Comprabar -

Vo.Bo Contabilidad

Fecha de Revision: 10/09/2018 No. de Revisién: 0

VIA FOR 01
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Línea
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Línea


CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

!
ﬁf , ) AV. SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
1d ; ot CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
HOTELLSTES R.F.C. CHF9504121Z4 A .
C TQ :} A\%X Expedicién: 32419 \ L 2 \( ( \ OO
(- L '-,_.-"‘I \ -
Oﬂ Version: 4.0 L / —

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: I Ingreso
R.F.C. UAC681018EG] Referencia No. A41163

Fecha y Hora de Emision 2023-06-07T11:01:21

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHTHUAHUA r
eI el RTe T No. de Certificado  00001000000505604743
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO FOLIO FISCAL

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO B5F67631-950F-4AB2-967E-3460B33E41BS8

C.P. 31000 No. de Certificado del SAT 00001000000504204971

Fecha y Hora de Certificacion 2023-06-07T11:04:28
Rfc Proveedor Certificacion PPDI101129EA3

Uso CFDI: (GO03 Gastos en general

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Leyenda
Habitacién: 422 Personas: 1 Fecha Entrada : 01/06/2023
Folio Interno : 39668 Tarifa: 1,350.00 Fecha Salida: 02/06/2023
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe
01/06/2023  1.000 SERVICIO HOSPEDAIJE 0000123 422 1,205.36 1,205.36
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 96.43
Subtotal 1,205.36
8% IVA 96.43
4% ISH 48.21
Total 1,350.00
[UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N. ]
Meétodo de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido CUENTAS POR COBRAR
Forma de Pago: 99 Por definir
Moneda: MXN
DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE:
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA EN 32419
O EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA [ 1
LA CANTIDAD DE 1,350.00 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO
DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL % F1IJO MENSUAL
NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR = =X ‘ ACEPTO(AMOS)
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA e \ WNSVETEINAD BTONOYA pE Cot
\ . —_ HUAN
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO ‘ BERME(S) DS FOEED s .
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO a1 B 2 el
cP: 31000 RFC:  UAC68I0IS8EGI | | “_;,)le 12 JUN. 2003 1Y
% ' T
Sello Digital del CFDI AT ) \_p EPTO

QxRr10YgACIHJAENQCxpttVipvf9ncByGvKPjiT5/2cu/tz+pg+y2 M2yLIRSLY3 valgoE NZAYbINXSMIZIL2ZLEsyKrrZGI+JSH2ZCRSTMGIXEQF
N+QEFE7ZNCRL7cwS8301vTHgxAT5pBxMSNRsAmOGQ1oj iRrVOTBFWh2Usen 1 ZIUnwQ4FCINALOZUGZ12W5 2KVkDIvavb4_]AxVEvCO4BQhkaXWU
nMCS57Ba6jTXTxp6hGlgKBrsKBj418cwPMn9V5psixODIt+1EeeaKOT4dar9eeWLa+LcdVC591stfCOOSOpliPeql qfvOeva/8Z008) ZiONfw—

Sello del SAT

oWqdIndurdGPIcbjsPMR3MjgD3RBOECMXz3S5XwskTo/HARKMO 1 DA 7geQ/UcFVrLkOKxXoMpB3vaiAe8iNPrEdsy4fe Y XNPbpVoMPiCNEBIFpfLmJBAS
QKGXwarw3G7fLBe3iYsVQX/bBBuor0BPJwoGv2hkGXupmVX00+PpaxfIDXS8igROzuM 1FtFqzJ LGH79Eg_]U7JI:89BnK8 RQD(:QSRJI‘UI (6izPTI3
rTZKBDMD 1Xzj|[Ewj+RXLa0/iLW9a0ehHIGS AujlIkLIt4 TthtCMwflOmjCROn+NuYP2RO+FwSKYpVoek/4wgL(): \ts’ p EFR

Cadena Original del Complemento de Certificaciéon digital del

11.1|B5F67631-950F-4AB2-967E-3460B33E41B8|2023-06- 1
07T11:04:28]PPD101129EA3|QxRr10Y g ACIHIAENQCxpttVipvOneByGvKPjiTS/ 2cu/tztpg+yZM2ytIPSLr3vUeiead NZ Aybf
NXSMfZIL2LEsyKrZGI+J8H2CRS TMGOX8QF 7y8hy3SiLCFAN+QEFE7ZNCRL7cwS wm&gm&moool
0ojRrtwQTBFWh2Usen1 ZIUnwQ4FCrNAIOzUqZI2WS2ZKVEDIXmvvbdj AxVEvCO: a6 TXTxpOohGlgK
BrsKBj418cwPMn9V5psixODIt+]1EeccaKOT4dar9ee WLa+LcdVC591stfCOOSOpliPeql gfvOeva/§Z008jZiONfw=={0000100000
0504204971]|

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de Administracion Tributaria de los
documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 1552

Nombre del proveedor: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
RFC: CHF9504121Z74

Fecha de validacién de Factura: 08/06/2023

Importe: $1,350.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 41163
Folio Fiscal: B5F67631-950F-4AB2-967E-3460B33E41B8

Forma de Pago 99
RFC Emisor: CHF9504121Z4

OPERADU

7003
CON RECURSOS PROPIOS



i CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
ff{ i ; AV. SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
JJfaria | j%mta‘ CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
o R.F.C. CHF9504121Z4
Expedicion: 32419

Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: T Ingreso
RF.C. UAC681018EG] Referencia No. A41164

Fecha y Hora de Emision 2023-06-07T11:07:05
No. de Certificado  00001000000505604743
FOLIO FISCAL
EFSFC7FD-5D51-420B-BF93-5SA86AEDD6BDE

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RODRIGUEZ ARREOLA ERIK

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

C.P. 31000 No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
Uso CFDE:  GO3 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacion 2023-06-07T11:10:13
Regimen Fiseal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos iSEroNceionCErtneaton) IEEDIONIZIELS
Leyenda
Habitacién: 421 Personas: 1 Fecha Entrada : 01/06/2023
Folio Interno : 39669 Tarifa: 1,350.00 Fecha Salida: 02/06/2023
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe
01/06/2023  1.000 SERVICIO HOSPEDAJE 0000123 421 1,205.36 1,205.36
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 96.43
Subtotal 1,205.36
8% IVA 96.43
4% ISH 48.21
Total 1,350.00
[UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N. |
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido CUENTAS POR COBRAR
Forma de Pago: 99 Por definir
Moneda: MXN

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE:

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA EN 32419

0 EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA [ ]

LA CANTIDAD DE 1,350.00 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO
DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL % FIJO MENSUAL
NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR ACEPTO(AMOS)

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA P E R AD 0
BSCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO FIRMA(S)

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO N

CP: 31000 REC:  UAC681018EGI

Sello Digital del CFDI CON

G4RwVFat2eleTse X5DjkBSItsHBStw7E9jvPX+dJWxIU1+3MhCK/lyR3bMKM4p 1wcTX1KhS25CU+WC21K9fkKxmX/miPRgtrpdFbHP5QAAF+HOGTIWVCYPG
oDdwrEMXxY 14Btfc/5DIkomEz48qbWXtPHS3I/vhOKkCosjcC/S398LwqL XhzgXdGbVwU8PbJkjk6unY VafdOSF/Qwol6ZVs73/qMQ6p2Y ANgiJ4AMRcO++TDY]
MeURdqHV1I/hEcTURg0x7Y8ADdril2GLdURmM30jJCBiKOwSvc132Z1yTxLD2w0qJ 1 TrmDHzukOH6SJDqJ8IakhS9WK+jckoMs8wy4hA=—

Sello del SAT

iohpl AixdhVEOjnGgWIlums+EK41Q8RUXS5sTamuCObFM 1 qfkzL GAgjlkzWHIvQWvZnifo4xPhQrCHboR UemzcWNjU20iMzMGOnef4i8ynciz7P/TEsRjEQTk
CKbb80LZWSAVNS5STNFenmVrv8+xqhY3VhsMXV97HibUXtJey//tHFimyU4w8VkchjnoVZ/LDUxPe3Ful1ZBp6dXBzObIJZMNC7p4aJObTwi7Gw3+nIRWEXK
EtQcOo/EIGGhSDP3mUcO/yhJHjAB6ibaR LwbKkogHQiEeJuAqCyjJwrNkoummC90+FuSMG5Nymhksx/iRNuZDtjb7fq3PpKDq7AD5sNg=—

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT

|1.1[EFSFC7FD-5D51-420B-BF93-5A86 AEDD6BDE[2023-06-
07T11:10:13[PPD101129EA3|G4RwVFa+2ele Tse X SDjkBSlisHBStw7E9jvPX+dIWxIU 1+3MhCK/lyR3bMKM4p 1 weTX 1KhS2
5CU+WC21K9kKxmX/miPRgtrpdFbHP5QAA F+0qTIWvCYPGoDdwrEMxY 14Btfc/SDIkomEz48qbWXPHS31/vhOKkCosjeC
/8398LwqLXhzgXdGbVwUSPbIkjk6unY VafdOSF/Qwol6ZVs73/qMQ6p2 Y ANGiJ4MRcO++TDYjMeURAgHV/hEcTURg0x
7Y8ADdril2GLAURm30iICBiK0wSve132Z1yTXxLD2w0ql 1 TrmDHzuk0H6SJDqJ8IakhS9WK+ckoMs8wy4hA==]0000100000
0504204971

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de Administracion Tributaria de los
documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 1552

Nombre del proveedor: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
RFC: CHF9504121Z4

Fecha de validacién de Factura: 08/06/2023

Importe: $1,350.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 41164
Folio Fiscal: EFSFC7FD-5D51-420B-BF93-5A86AEDD6BDE

Forma de Pago 99
RFC Emisor: CHF9504121Z4

OPERADO

1023
CON RECURSOS PROPIOS
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Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 24/05/2023

UNIVERSIDAD AG izSNUMA DE
CHIHUAHUA
SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARIA BONITA CD JUAREZ

Att'n:  LIC. LUCERO CERECERES

E-mail: ventasl@hotelesmariabonita.com
Tel:

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacién(es).

Nombre del Huesped Eeshale Fecha de salida Ti;.)o d.e Mo Clave de
Entrada habitacion personas Reservacion
ERICK RODRIGUEZ ARREOLA 01/06/2023 02/06/2023 SENCILLA 1 230601011
CARLOS BANUELOS RIOS 01/06/2023 02/06/2023 DOBLE 2 230601011
_-___-___-____'_'-———__
___-‘-___-__-\

Sirva la presente como carta garantia de la reservacion antes solicitada a. Lic. Lucero Cerecres

Forma de pago
La empresa se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos:
Marcar con una X

X  |Habitacion e impuestos X Lavanderia
X  |Alimentos N Transportacion
. Bar \ Otros

. |Largas Distancias “\_|PROPINAS

Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir

UAC681018EG1 Metodo de pago: PPD

CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603

COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos
CP 31000

Enviar factura a la siguiente direccién:
ndgallegos@uach.mx y soporte fisico en original por paqueteria

OPERADO

yUYA]
CON RECURSOS PROPIOS

Atentamente:

PA- 7
L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS

Director Administrativo D|Réé(;|0N
ADMINISTRATIVA



-,\

PREREGISTRO

‘ P i,(‘ ; HOTEL MARIA BONITA SAN LORENZO

HABITACIO'N;R?‘q 9..2

TIPOHAB. DOBLES

FOLIO REG.: 0

FECHA DE ENTRADA. : 01/junio/2023 FECHA DE SALIDA : 03/junio/2023

HORA _LEGADA :

NOMBRE : CARLOS BANUELOS RICO
DIRECCION :
COLONIA :
CP.: 0

CIUDAD :

POBLACION : /
AUTC :

T.IMPORTE ; 1,350.0C

EMAIL. : A@GMAL.COM

ADULTOS : 1

EMPRESA

F.PAGO:

IDENTIFICACION :

TELEFONG : 6

RECEPCIONISTA :

0
COAHUILA
COAHUILA

CXC

TARIFA : CONVENIO-5

: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE COAHULIA
DIRECCION :
COLONIA :
CP.:
CIUDAD :
POBLACION :

/ MEXICO

ROSARIO

LA HABITACION VENCE A LAS 12:00 P.M. / CHECK OQUT.

ME COMPROMETO A DESUCUPAR LA HABITACION EL :
TAGREE TO RELEASE MY ROOM ON : 03/iunio/2023

LA GERENCIA EN NINGUN CASO SE HACE RESPONSABLE
POR DINERO, JOYAS U OTROS VALORES. PARA SU
COMODIDAD LE CFRECEMOS NIESTRAS CAJAS DE
SEGURIDAD. NUESTRA EMPRESA CUENTA CON SEGURO
DE RESPONSABILIDAD CIVIL.

Hotel Maria Bonita es un cdificio libre de humo de tabaco.

Se aplicara una sancion ¢e $1,000.00 pesos por fumar dentro de
nuestras instalaciones.

Nos reservamos el derecho de incrementar el cargo antes
mencionado por costes dz limpieza, equipo y mobiliario que sea
necesario reemplazar.,

Utilice por favor los espacios designados para fumar en la parte
exterior del edificio.

FQ J%gs Q/Ul:)lO.

ME 12:00 P.M.
]

— 7 T
CARLOS BANUELOS RICO

THE MANAGEMENT WILL NOT BE RESPONSABLE FOR
ANY LOSS OF: MONEY, JEWELS AND OTHERS VALUABLES
FOR YOU CONVENIENCE WE OFFER OUR SAFETY DEPOSITED
BOXES. PLEASE SEE CASHIER ON OUTY WE HAVE A POLICY

OF CIVIL RESPONSABILITY.

Maria Bonita is a non-smoking hotel.

A $1,000.00 pesos fine will be assessed for smoking in our facilities.
We reserve the right to assess additional charges for cleaning costs in
excess of $1,500.00 pesos and items that require replacement.

Please use the designed smoking zones around the property
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Consultores en Sistemas - SisFotel Net PMS
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) 4 i - HOTEL MARIA BONITA SAN LORENZO
‘¥laria % . jyonita ><

PREREGISTRO ’
HABITACION : 421 FOLIO REG. : 0
TIPO HAB. : SENCILLAS
FECHA DE ENTRADA : 01/junio/2023 FECHA DE SALIDA : 03/junio/2023 TARIFA : CONVENIO-S
HORA LLEGADA : ADULTOS : 1
NOMBRE : ERICK RODRIGUEZ ARREOLA EMPRESA : UNIVERSIDAD AUTONOMA DE COAHULIA
DIRECCION : DIRECCION :
COLONIA : COLONIA :
CP.: 0 CP.:9
CIUDAD : CIUDAD : COAHUILA
POBLACION : / POBLACION : COAHUILA / MEXICO
AUTO :
T.IMPORTE : 1,350.00 F.PAGO : CXC
EMAIL. : A@GMAIL.COM IDENTIFICACION :
TELEFONO : 6 RECEPCIONISTA : ROSARIO

LA HABITACION VENCE A LAS 12:00 P.M : E 12:00 P.M.

ME COMPROMETO A DESOCUPAKR LA HABITACION EL -

LA GERENCIA EN NINGUN CASO SE HACE RESPONSABLE
POR DINERO, JOYAS U OTROS VALORES. PARA SU

L. NOT BE RESPONSABLE FOR
Y, JEWELS AND OTHERS VALUABLES

COMODIDAD LE OFRECEMOS NUESTRAS CAJAS DE FOR YOU COGNVENIENCE WE OFFER OUR SAFETY DEPOSITED
SEGURIDAD. NUESTRA EMPRESA CUENTA CON SEGURO BOXES. PLEASE SEE CASHIER ON OUTY WE HAVE A POLICY
DE RESPONSABILIDAD CIVIL. OF CIVIL RESPONSABILITY.

Hotel Maria Bonita es un edificio libre de humo de tabaco.

Se aplicara una sancion de $1,000.00 pesos por fumar dentro de Maria Bonita is a non-smgkmg hotel. . T
nuestras instalaciones. A $1,000.00 pesos fine will be ass_gssed for smoking in our facthllgs.
Nos reservamos el derecho de incrementar el cargo antes We reserve the nght to assess additional charges for cleaning costs in
mencionado por costos de limpieza, equipo y mobiliario que sea excess of$l,500.Q0 pesos amjl items that require replacement.
necesario reemplazar. Please use the designed smoking zones around the property.

Utilice por favor los espacios designados para fumar en la parte
exterior del edificio.
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S d HOJA DE DATOS
& antander CUENTA DE CHEQUES
BANCO SANTANDER (México), S.A. CUENTA SANTANDER PYME

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GruPO FINANCIERD SANTANDER MéExicO

26MAYO/2022
0441 SUC. VALLE SENECU
GOMEZ MORIN-SAN ANTONIO 8128 PUEBLO DEL

vimes o corrs [N
mero CD JUAREZ, CHIH 00032545
cae: [
TITULAR (CLIENTE): CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA SA DECV Cédigo de Cliente 05258607

OPERADO
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CON RECURSOS PROPIOS

ldel 19/06/2023, 12:21 p. m.
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22/6/23, 08:34

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Interbancario

22/06/2023 8:31:20 AM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

Operacioén autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

TRASP02

Pago Interbancario

CR 4922 A41163 Y 64

0101021389

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

SANTANDER

22/06/2023

CR 4922 FAC A41163 Y A41164

ASD 6550586261

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0000996797 Clave de rastreo:
0010306115 Folio tnico:
i - - L . } s “ ."*‘é 8 Y
O ; EU Q.ﬂfi‘;w
100% - 2[]23 Estado:
CON BRECURSOS PROPIOS
Usuario Porcentaje aportado
TRASP02 — %
TRASP02 100 %

Poder:

Importe de la operacién:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o...

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

2,700.00 MXP

014164655092837445

MXP

CORPORACION HOTELERA DE
LAFRO

22/06/2023

08:31:18

002601002306220000996797

1401202306220831180010306121

Operado

Fecha

22/06/2023

22/06/2023

www.bbvanetcash.mx
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